

**Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитанию**

Наименование Центра проведения демонстрационного

экзамена:

ГАПОУ "Брянский техникум энергомашиностроения и радиоэлектроники имени Героя Советского Союза М.А.Афанасьева"

Код и наименование профессии, специальности СПО:

15.02.14 - Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям)

Номер КОД и наименование квалификации:

15.02.14-1-2024 Техник

Вид аттестации:

Государственная и/или отраслевая аттестация

Уровень демонстрационного экзамена:

5

Количество организационных рабочих мест:

**Оборудование**

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест		Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
				шт	руб			
1	Источник света Шнаф ЭЛЭЛ	Лайон СК-50L	СК-50L 04-06-21	5	руб	22 700,52 Р	113 512,60 Р	
2	Датчик давления дифференциального давления с монтажным блоком в зависимости от типа и назначения датчика и входов и несущим платой (от 12 до 47 Плат)	СМР11	СМР11-4 R0090271500	5	шт	11 200,00 Р	56 000,00 Р	
3	Датчик для измерения влажности воздуха	Ардани	ПД300-004	5	шт	73 261,60 Р	366 858,00 Р	
4	Компьютер	Гейзер для измерения влажности воздуха	Мультиметр универсальный	5	шт	1 200,00 Р	6 000,00 Р	
5	Компьютер	Ардани	MET_4600_101001K2D04_R07	5	шт	97 350,00 Р	486 750,00 Р	
6	Тестовый редактор	Гейзер для измерения влажности воздуха	Автоматизация	5	шт	5 500,00 Р	27 500,00 Р	
7	Государственный редактор	Государственный редактор	Defence GT 710	5	шт	5 100,00 Р	25 500,00 Р	
8	Компьютерный тренажер	Компьютерный редактор	Z8B0V1N12335_S51AS1B0N07W61	5	шт	100 000,00 Р	500 000,00 Р	
9	Компьютерный тренажер	Компьютерный редактор	ЖТ-51m	5	шт	11 000,00 Р	55 000,00 Р	
10	Компьютерный тренажер	Компьютерный редактор	Среды на монтажном столе	5	шт	600,00 Р	3 000,00 Р	
11	Компьютерный тренажер	Компьютерный редактор	ЖТ-51m	5	шт	11 000,00 Р	55 000,00 Р	
12	Компьютерный тренажер	Компьютерный редактор	Среды на монтажном столе	5	шт	600,00 Р	3 000,00 Р	

**Инструменты**

**Дополнительное оборудование и (или) инструменты**

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Набор ключей	VIAP	2011 LH 2 20	5	шт.	1 271,00 р	6 355,00 р
2	Дрель	VIAP	SL2-8	5	шт.	400,00 р	2 000,00 р
3	Дрель	VIAP	P21-02-4	5	шт.	450,00 р	2 250,00 р
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Средства	Средства	Март. №6.10.ММС	5	шт.	1 200,00 р	6 000,00 р
2	Оснащение	Оснащение	FD1215	25	шт.	394,00 р	9 850,00 р
3	Термометр	Термометр	Термометр с датчиком	25	шт.	45,00 р	1 125,00 р
4	КАСКА	Абсолют	СЗМБ-55	5	шт.	206,55 р	1 032,75 р
5	Амортиз.	Борисюк	Универсальная	1	шт.	1 500,00 р	1 500,00 р
6	Оснащение	Термометр	Термометр	1	шт.	3 450,00 р	3 450,00 р
<b>ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ШЛТ</b>							<b>3 678 928,75 р</b>

Руководитель организации Сергей Михайлович Жукович

